
 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO 

 INFANZIA- PRIMARIA - SECONDARIA 1° GRADO 
 “ MANZONI – DINA e CLARENZA” 

Via Ghibellina, 211 –  98123 MESSINA  
Tel. 0902921015 – Fax 0906518057 

                                                   C.F.: 97093460836  -  C.M. MEIC86700E - Codice Univoco  Ufficio UFJ2O5 

Sito web:httpwww.icmanzonidinaeclarenza.edu.it  - e-mail:meic86700e@istruzione.it 
PEC meic86700e@pec.istruzione.it 

 

1 
 

 

Circolare n. 233                      Messina, 19/04/2022 

Ai docenti di Scuola Primaria del plesso “Tommaseo” 

Ai Genitori degli studenti del plesso “Tommaseo” 

Al personale ATA 

 Al DSGA 

Al Sito Internet 
 

OGGETTO : COMUNICAZIONE ESECUZIONE INDAGINI STRUTTURALI PLESSO TOMMASEO – MODALITA’ DI 

SVOLGIMENTO DELLE LEZIONI 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA: La nota PROT. n. GE 2022/0102482 del 14/04/2022 con cui il Comune di Messina, Dipartimento 

Servizi Tecnici – Servizio manutenzione edifici scolastici, ha comunicato che l’impresa SIDERCEM SRL, 

eseguirà indagini strutturali nei locali del plesso di Scuola Primaria “Tommaseo” nei giorni 22 e 26 aprile 

2022 dalle ore 8:30 alle ore 19:00; 
 

DISPONE 
 

che le attività didattiche per tutte le classi del plesso “Tommaseo”, nei giorni 22 e 26 aprile 2022 avranno 

luogo nel plesso centrale “Manzoni” dalle ore 14:30 alle ore 18:30.  

 

                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                              Prof.ssa Concetta QUATTROCCHI 

                                                                        Firma apposta, ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. L.vo n. 39/93 


